
 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/06/2021 
Edição nº 119 Ano X 

  

 
 

 
Sumário 

 

PORTARIAS ......................................................................................................................... 2 

 

 
 

   

  

  

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/06/2021 
Edição nº 119 Ano X 

  

 

2  

PORTARIAS 
 

 

PORTARIA   Nº 289/2021 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e considerando de interesse da 

Administração e requerimento da servidora protocolado sob 

o nº 910/2021. 

     RESOLVE:                                           

                                Art. 1º - CONCEDER a servidora pública Municipal POLLYANNA 

SANTOS GIMENES ocupante do Cargo de Secretária Municipal de Saúde suas férias regulamentares, 

referente ao período de 05/06/2018 á 05/06/2019, a serem usufruídas a partir de 28/06/2021 á 27/07/2021. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de      sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário.  

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

                  Paço Municipal, 25 de Junho de 2021.  

    LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

                                      Prefeito Municipal 

   

 

PORTARIA Nº 290/2021 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

e considerando interesse da Administração, e necessidade do serviço 

Público Municipal. 

 

R  E  S  O  L  V  E : 

 

Art. 1º - Designar a servidora Municipal Greyciellen Varaschim Cenci 

de Jesus, portadora do RG sob n º 9.999.079-1 SSP PR, ocupante do Cargo Efetivo de Enfermeira a 
Responder e Assinar documentos junto a Secretaria de Saúde Municipal, pelo período de 28/06/2021 a 

27/07/2021, pelo motivo que a Secretária Municipal de Saúde Pollyanna Santos Gimenes, estará usufruindo 

suas férias neste período conforme Portaria nº 289/2021. 

             Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de Publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

      

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

 

    Paço Municipal, aos 25 de Junho de 2021 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

    Prefeito Municipal 

 

 


		2021-06-29T17:01:34-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




